
UCHWAŁA NR XXXIX/276/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2017 r.  
poz. 1875) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 poz. 62) Rada Miejska Wąsosza uchwala co nastepuje:

§ 1.  Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2018 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.  Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2018 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się plan zadań majątkowych gminy Wąsosz na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się plan przychodów gminy Wąsosz na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały

§ 5. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy Wąsosz na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia się plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków jednostek oświatowych o których 
mowa w art. 223 ust.1 ustawy zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2018 rok wynosi:

1. dochody 31 651 497,00  zł. w tym:

1) dochody bieżące 30 250 778,00 zł.

2) dochody majątkowe  1 400 719,00 zł.

2. wydatki 34 773 255,51 zł. w tym:

1) wydatki bieżące 27 757 152,51 zł.

2) wydatki majątkowe   7 016 103,00 zł.

3. przychody                                    3 796 418,51 zł. w tym:

1) pożyczki               3 016 479,00 zł.

2) wolne środki (art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy) 779 939,51  zł.

4. rozchody 674 660,00 zł.

5. deficyt  budżetu gminy 3 121 758,51 zł.

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

Id: 6DB4C16B-150B-47B2-B998-E3828E18CC0C. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 6DB4C16B-150B-47B2-B998-E3828E18CC0C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
Załącznik Nr 1
do Uchwaly Nr XXXIX/276/18 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 27 marca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 35 751,000,00 35 751,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 751,00 35 751,000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 35 751,00 35 751,00

750 Administracja publiczna 6 857,0056 417,00 63 274,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 857,00 11 749,004 892,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20,00 20,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 892,00 5 837,00 9 729,00

758 Różne rozliczenia - 129 924,009 638 501,00 9 508 577,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 129 924,00 5 974 510,006 104 434,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 104 434,00 - 129 924,00 5 974 510,00

801 Oświata i wychowanie 100,00229 680,00 229 780,00

80104 Przedszkola 100,00 227 200,00227 100,00

0830 Wpływy z usług 0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 3 203,00403 000,00 406 203,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 103,00 103,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 103,00 103,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 100,00 62 100,0059 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 59 000,00 3 100,00 62 100,00

855 Rodzina - 95 000,008 910 000,00 8 815 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 95 000,00 3 312 990,003 407 990,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32 195,00 - 32 000,00 195,00

Id: 6DB4C16B-150B-47B2-B998-E3828E18CC0C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 - 1 000,00 0,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
 

alimentacyjnego 58 000,00 - 58 000,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 281 000,00 - 4 000,00 3 277 000,00

31 830 510,00 31 651 497,00- 179 013,00Razem:

Id: 6DB4C16B-150B-47B2-B998-E3828E18CC0C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIX/276/18 Rady Miejskiej Wąsosza 
z dnia 27 marca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 265 751,00924 905,00 1 190 656,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 751,00 35 751,000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 35 751,00 35 751,00

60016 Drogi publiczne gminne 228 480,00 1 153 385,00924 905,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 1 520,00 98 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 405,00 230 000,00 864 405,00

60095 Pozostała działalność 1 520,00 1 520,000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 520,00 1 520,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 30 000,00268 478,00 238 478,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 30 000,00 105 500,00135 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 38 000,00 - 30 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna - 30 277,493 532 939,00 3 502 661,51

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 157 637,00157 637,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 661,00 0,00 117 661,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 267,00 0,00 12 267,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 82 000,0082 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 45 562,49 2 696 385,512 741 948,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 320,00 4 980,00 8 300,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 880,00 10 000,00 19 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403 880,00 - 93 899,49 309 980,51

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 572,00 857,00 1 429,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 698,00 2 000,00 3 698,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 324,00 500,00 824,00

Id: 6DB4C16B-150B-47B2-B998-E3828E18CC0C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 - 2 000,00 63 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 200,00 20 000,00 30 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 55 000,0045 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 285,00 351 726,00346 441,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 547,00 9 547,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 738,00 6 738,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00164 565,00 172 565,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 8 000,00 8 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 70 000,009 178 056,00 9 248 056,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 5 176 751,005 146 751,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 892,00 30 000,00 42 892,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 40 000,00 536 000,00496 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 40 000,00 470 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 27 166,0027 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 420,00 2 568,00 4 988,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 568,00 - 2 568,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 582 986,00582 986,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 666,00 1 243,00 10 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 822,00 - 1 243,00 7 579,00

851 Ochrona zdrowia 700,00139 100,00 139 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 700,00 139 600,00138 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 200,00 - 25 000,00 24 200,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 25 000,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 700,00 700,00

852 Pomoc społeczna 3 203,001 854 399,00 1 857 602,00

Id: 6DB4C16B-150B-47B2-B998-E3828E18CC0C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

85215 Dodatki mieszkaniowe 103,00 250 103,00250 000,00

3110 Świadczenia społeczne 250 000,00 103,00 250 103,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 100,00 117 100,00114 000,00

3110 Świadczenia społeczne 114 000,00 3 100,00 117 100,00

855 Rodzina 46 000,008 868 886,00 8 914 886,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 4 000,00 3 289 000,003 293 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 191 930,00 - 4 000,00 3 187 930,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 39 886,0039 886,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 - 140,00 560,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 119,00 140,00 2 259,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 1 186,00 - 1 186,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 186,00 1 186,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 50 000,00 50 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 30 000,0030 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 - 30 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 400,007 006 198,00 7 043 598,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 100,00 5 412 298,005 405 198,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 355 198,00 7 100,00 5 362 298,00

90002 Gospodarka odpadami 30 300,00 946 300,00916 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 6 300,00 21 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 24 000,00 824 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 450 000,00450 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 90 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 - 90 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 000,001 008 075,00 1 178 075,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 170 000,00 730 775,00560 775,00

Id: 6DB4C16B-150B-47B2-B998-E3828E18CC0C. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 58 000,00 128 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 112 000,00 262 000,00

926 Kultura fizyczna 60 150,00328 000,00 388 150,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 150,00 225 150,00225 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150,00 150,00

92695 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 60 000,00 60 000,00

34 172 329,00 34 773 255,51600 926,51Razem:

Id: 6DB4C16B-150B-47B2-B998-E3828E18CC0C. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
Załącznik Nr 3
do Uchwały nr XXXIX/276/18 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 27 marca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 230 000,00661 905,00 891 905,00

60016 Drogi publiczne gminne 230 000,00 891 905,00661 905,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 405,00 230 000,00 864 405,00

Modernizacja dróg gminnych  w Wąsoszu 634 405,00 230 000,00 864 405,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 0,00 27 500,00

Kosiarka do poboczy dróg 27 500,00 0,00 27 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0045 000,00 45 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 45 000,0045 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

Zakup nieruchomości - Wąsosz 45 000,00 0,00 45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,000,00 8 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 8 000,00 8 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 8 000,00 8 000,00

Dotacja dla Policji 0,00 8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 600,00 9 600,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 9 600,009 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 600,00 0,00 9 600,00

Budowa sieci monitoringu na terenie szkoły 9 600,00 0,00 9 600,00

855 Rodzina 50 000,000,00 50 000,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 50 000,00 50 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Klub dziecięcy 0,00 50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 100,005 475 198,00 5 482 298,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 100,00 5 412 298,005 405 198,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 355 198,00 7 100,00 5 362 298,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 5 075 198,00 0,00 5 075 198,00

Id: 6DB4C16B-150B-47B2-B998-E3828E18CC0C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Budowa wiaty warsztatowo-magazynowej 280 000,00 7 100,00 287 100,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 20 000,00 0,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego
 

50 000,00 0,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 112 000,00417 300,00 529 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 112 000,00 272 000,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 112 000,00 262 000,00

Modernizacja i rozbudowa świetlic wiejskich 150 000,00 112 000,00 262 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Doposażenie świetlic wiejskich 10 000,00 0,00 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 257 300,00257 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Renowacja kamienic na terenie miasta Wąsosza 50 000,00 0,00 50 000,00

Renowacja pałacu w m. Wrząca Śląska 200 000,00 0,00 200 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
7 300,00 0,00 7 300,00

Dotacja na renowację zabytkowego kościoła w m. Ługi 7 300,00 0,00 7 300,00

6 609 003,00 7 016 103,00407 100,00Razem

Id: 6DB4C16B-150B-47B2-B998-E3828E18CC0C. Podpisany Strona 2



Plan przychodów Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/276/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 27 marca 2018 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 779 939,51 779 939,51

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 016 479,00 0,00 3 016 479,00

Razem: 3796418,5100Razem: 3016479,0000 Razem: 779939,5100

Id: 6DB4C16B-150B-47B2-B998-E3828E18CC0C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXXIX/276/18 Rady Miejskiej Wąsosza.

z dnia  27 marca 2018 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

513 753 513 753 8 000

1. 700 70001 2650 SZBGKiM w Wąsoszu

Utrzymanie1 m
2
 mieszkań 

komunalnych
dotacja przedmiotowa 132 978 132 978

2. 921 92109 2480

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie domu kultury w 

Wąsoszu
dotacja podmiotowa 220 775 220 775

3. 921 92116 2480

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie biblioteki miejskiej w 

Wąsoszu i biblioteki w Kamieniu 

Górowskim

dotacja podmiotowa 160 000 160 000

4. 754 75404 6170 Komendy Wojewódzkie Policji

Wpłaty na państwowy fundusz 

celowy z przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej Policji w 

Górze

dotacja celowa 8 000 8 000

282 300 225 000 57 300

1. 900. 90001 6230. Osoby fizyczne

Dotacje do przydomowych 

oczyszczalni ścieków
dotacja celowa 50 000 0 50 000

2. 921 92120 6570 Kościół w m. Ługi

zadanie inwestycyjne obietu 

zabytkowego
dotacja celowa 7 300 0 7 300

3. 926. 92605 2820. MKS "Orla" Działalność sportowa
dotacja celowa 140 000 140 000 0

LKS "Wiewierzanka" Działalność sportowa
dotacja celowa 15 000 15 000 0

WKS "Albatros" Działalność sportowa
dotacja celowa 10 000 10 000 0

4. 926. 92695 2820. MKS "Orla" Działalnośc oświatowa
dotacja celowa 60 000 60 000

796 053 738 753 65 300

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Dotacje  udzielone z budżetu gminy Wąsosz w 2018 roku

Ogółem

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział §

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji

Id: 6DB4C16B-150B-47B2-B998-E3828E18CC0C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do Uchwały NrXXXIX/276/18 Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia 27 marca 2018 roku

1 2 3 4 8 9 10

Dochody własne jednostek 

budżetowych ogółem
0,00 302 795 302 795 0,00

z tego:

1.  PSP Czarnoborsko 80101 0,00 8 237 8 237,00 x 0,00

2.  PSP Płoski 80101 0,00 10 030 10 030 x 0,00

3.  PSP Wąsosz 80101 0,00 244 428 244 428 x 0,00

4.  Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 80104 0,00 40 100 40 100 x 0,00

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek oświatowych na 2018 rok

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

Rozdział
ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

Wydatki

Dochody 

ogółem

Id: 6DB4C16B-150B-47B2-B998-E3828E18CC0C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmniejsza się plan dochodów w dziale:

·„Różne rozliczenia” z tytułu korekty subwencji oświatowej na 2018 rok,

·„Rodzina” z tytułu świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, wpływów
z odsetek, wpływów z tytułu zwrotów wpłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz z tytułu
dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
(zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.53.2018.KSz).

2.Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale :

·„Administracja publiczna” z tytułu dotacji celowej otrzymanej w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich (zgodnie z umową z PUP w Górze Nr CAZ-610-7/NC/18) oraz z tytułu
wpływów z pozostałych odsetek,

·„Pomoc społeczna” z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych (zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr
FB_BP.3111.25.2018.KR) oraz z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa przeznaczonej na
pomoc w zakresie dożywania (zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.53.2018.KSz).

·„Transport i łączność” z tytułu dotacji celowej otrzymanej z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień.

3.Wprowadza się wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z przeznaczeniem na:

·Pokrycie wydatków bieżących placówek oświatowych w związku ze zmniejszeniem subwencji
oświatowej,

·Zwiększenie wydatków w dziale „Transport i łączność” z przeznaczeniem na drogi publiczne gminne,

·Zwiększenie wydatków w dziale „Promocja jst” na zakup usług pozostałych,

·Zwiększenia wydatków w dziale „ Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego”
z przeznaczeniem na scalanie bazy oprogramowań oraz zakup niezbędnej licencji oprogramowania do
obsługi kadr i płac,

·Zwiększenia wydatków w dziale „Bezpieczeństwa publiczne o ochrona przeciwpożarowa” z tytułu
dotacji celowej przeznaczonej dla Komendy Powiatowej Policji w Górze,

·Zwiększenia wydatków w dziale „Oświata i wychowanie” z przeznaczeniem na zakup pomocy
dydaktycznych, oraz dowożenia uczniów do szkół.

·Zwiększenia wydatków w dziale „Rodzina” z przeznaczeniem na wydatek inwestycyjny związany
z tworzeniem klubu dziecięcego,

·Zwiększenia wydatków w dziale „Gospodarka komunalną i ochrona środowiska” z przeznaczeniem na
wydatek inwestycyjny związany z budową wiaty magazynowo – garażowej, oraz na zadania bieżące
związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest.

·Zwiększenia wydatków w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego na wydatki związane
z remontami oraz inwestycjami świetlic wiejskich,

·Zwiększenia wydatków w dziale „Kultura fizyczna” z tytułu dotacji celowej dla klubu sportowego
„Orla Wąsosz” na dofinansowanie zadań w zakresie działalności oświatowej,

4.Na wniosek dyrektorów szkół, kierownika OPS w Wąsoszu oraz kierowników referatów UM w Wąsoszu
przenosi się środki na wydatki bieżące w dziale „ Transport i łączność”, „Gospodarka mieszkaniowa”
„Administracja publiczna”, „Oświata i wychowanie”, „Ochrona zdrowia”’ „Rodzina” „Gospodarka
komunalna i ochrona środowiska” w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków.

Sp.: A.P.

Id: 6DB4C16B-150B-47B2-B998-E3828E18CC0C. Podpisany Strona 1




